Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
от 28 декабря 2010 г.  № 2-1/46з
О внесении изменений в решение Совета городского округа город  Стерлитамак Республики Башкортостан от 08. 12. 2009 г. № 2-2/32з «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  на 2010 год» (в редакции от 17 марта 2010 года № 2-20/36з, от 21 апреля 2010 года № 2-17/38з, от 7 июля 2010 года № 2-15/40з, от 8 сентября 2010 года № 2-13/41з, от 29.10.2010 г. № 2-6/43з, от 17 ноября 2010 года № 2-4/44з)

Руководствуясь статьей 18 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,

Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 8.12.2009 г. № 2-2/32з «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2010 год» (в редакции от 17 марта 2010 года № 2-20/36з, от 21 апреля 2010 г. № 2-17/38, от 7 июля 2010 года № 2-15/40з, от 8 сентября 2010 года № 2-13/41з, от 29.10.2010 г. № 2-6/43з, от 17 ноября 2010 года № 2-4/44з):

            1.1. пункт 1:

            а) в подпункте 1.1 цифру «2375936 тыс.рублей» заменить цифрой «2488486 тыс.рублей»;

             б) в подпункте 1.2. цифру «2420896 тыс.рублей» заменить цифрой «2543447 тыс.рублей»;

             в) подпункт 1.3 изложить в новой редакции: «дефицит местного бюджета 44960 тыс.рублей».

1.2. в приложении № 5  цифры «1431054» «134742» «134000» «944882» «2375936» заменить цифрами «1441054» «144742» «144000» «1057433» «2488486».
1.3. Приложение № 1, 6, 7, изложить в новой редакции (приложение  № 1, 2, 3).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

Председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

                   Ю.И. Никифоров

                                                                                                 Приложение № 1

                                                                                         к решению Совета городского округа

                                                                               город Стерлитамак Республики

                                                  Башкортостан

                                                                                                 от  28.12.2010 г.  № 2-1/46з

    Приложение № 1
                                                                                            к решению Совета городского округа

                                                                                  город Стерлитамак Республики

                                                    Башкортостан

                                                                                                   от  08.12.2009 г. №  2-2/32з

Источники  финансирования дефицита местного бюджета на 2010 год

(тыс.рублей)

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	54961

	01 02 00 00 04 0000 710
	Привлечение кредитов от кредитных организаций бюджету городского округа в валюте Российской Федерации
	50000

	01 03 0000 04 0000 810
	Погашение бюджетом городского округа кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	- 30000

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	30521

	01 06 05 01 04 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджета городского округа
	4440

	Итого источников финансирования дефицита бюджета
	54961